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53. Заклучок за усвојување на Извештајот од процена на штета 
од природна непогода – поплава на подрачјето на Општина 
Струмица од 23/24 и 30 јануари  2015 година ........................... 
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____________________________________________ 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 39 
став 1 алинеја 3 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
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Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот од процена на 

штета од природна непогода – поплава на подрачјето на Општина Струмица 
од 23/24  и 30 јануари  2015 година 

 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот од процена на 
штета од природна непогода – поплава на подрачјето на Општина Струмица 
од 23/24 и 30 јануари  2015 година, донесен на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 23.03.2015 година. 
 
 
 Бр. 09-2640/2                                                   Општина Струмица 
 23.03.2015 год.                                                    Градоначалник, 
 С т р у м и ц а                                                         Зоран Заев с.р. 

............................................................ 
 
 53.  
 
 Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08,124/10 и 18/11) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), Советот на општина Струмица на седницата 
одржана на 23.03.2015 година, донесе 
      

 
З а к л у ч о к 

за усвојување на Извештајот од процена на штета 
од природна непогода – поплава на подрачјето на Општина Струмица 

од 23/24 и 30 јануари  2015 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот од процена на штета од природна непогода 
– поплава на подрачјето на Општина Струмица од 23/24 и 30 јануари  2015 
година. 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 
 
 Бр. 08- 2640/1                                         Совет на општина Струмица 
 23.03.2015 год.                                                     Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                    Јосиф Христов с.р. 
 

____________________________________ 
_________________________ 


	 С о д р ж и н а

